[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От____03.03.2016_______

                                  №_______433_____________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                  Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	ул.Матвейково
	ул. Матвейково
	16А
	16
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060206:177) и земельный участок
для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060206:39)

	2.
	г.Волоколамск
	ул.Широкая
	ул.Полевая

поселка

Волоколамец
	5
	5
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6818)

	3.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:343)

	4.
	г. Волоколамск (старое: д. Хворостинино)
	-
	-
	-
	уч. 32
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030307:90)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Березовая
	ул.Парковая

поселка Волоколамец
	7
	7
	Жилой дом и
земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030307:665)

	6.
	д.Муромцево
	ул.Зеленая
	-
	2А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060201:521)

	7.
	г.Волоколамск

	ул.Возмище
	ул.Московская

села Возмище
	103
	103
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1773) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040419:221)

	8.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:671)

	9.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок для  ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:139)

	10.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:287)

	11.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок для  ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:379)

	12.
	д.Жданово
	ул.Центральная
	-
	22
	22
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060202:341) и

земельный участок
для приусадебного участка (кад. № 50:07:0060202:118)

	13.
	г.Волоколамск
	пер.Панфилова
	ул.Панфилова
	13
	39А
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030404:751)

	14.
	г.Волоколамск
	Северное шоссе
	ул.Бакирова
	123
	57
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:944)

	15.
	г.Волоколамск
	ул.Сосновая
	ул.Лесная

д.Ново - Петровское
	22
	22
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060207:246) и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0060207:11)

	16.
	г.Волоколамск
	ул.Элеваторская
	ул.Элеваторская

поселка

Привокзальный
	21
	21
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. №

50:07:0060101:770)

	17.
	д.Ченцы
	ул.Советская
	ул.Советская
	13
	7
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0040305:324)

	18.
	г.Волоколамск

	ул. Овражная
	в районе

«МОСЭНЕРГО»
	-
	-
	ПГСК «Энергетик-2»

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п.Сычево
	ул. Детская
	ул.Детская
	1
	4
	Помещения ОАО «Сычевское ПТП ЖКХ»-1эт.;

Клуб юных
техников-2 эт.; земельный участок под зданием конторы
	50:07:0060316:

2215

	2.
	р.п.Сычево
	ул. Школьная
	ул.

Школьная
	1
	-
	Нежилое здание

	3.
	д.Себенки
	ул. Институтская
	-
	8
	поз.11
	Земельный участок для ЛПХ и ИЖС
	50:07:0060308:

932

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Ботово
	микрорайон
	-
	4
	4
	Многоквартирный жилой дом
	50:07:0030102:180

	2.
	с. Суворово
	-
	-
	32
	29
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020207:290

50:07:0020207:52

	3.
	д. Поповкино
	ул. Воздвиженка
	-
	66
	63
	Жилой дом и земельный

участок для ведения подсобного хозяйства
	50:07:0040108:595

50:07:0040108:235

	4.
	д. Веригино
	-
	-
	7
	-
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0040301:8

	5.
	д. Владычино
	-
	-
	43А
	43
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030301: 6

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево
	ул. Школьная
	ул. Школьная
	36Б
	36А
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС

	50:07:0070502:

3847

	2.
	с. Осташево
	Рузское шоссе
	 Рузское шоссе
	7А
	7
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0070502:

3786

	3.
	с. Осташево
	2-й Школьный переулок
	2-й Школьный переулок
	1
	9
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0070502:

3915

	4.
	с.Осташево
	ул.Школьная
	ул.Школьная
	65
	65
	Многоквартирный жилой дом

	50:07:0070502:902

	5.
	д. Новоболычево
	-
	-
	6
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0090208:

20
	50:07:0090208:36

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Коняшино
	-
	-
	12
	12
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070305:280)

	2.
	пос. Шитьково
	-
	-
	8
	-
	Жилой дом и земельный участок  для ведения ЛПХ (кад. №  50:07:0060320:202)

	3.
	д. Клишино
	микрорайон
	-
	8
	8
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:2364)

	4.
	д. Сафатово
	ул. Садовая
	-
	15
	уч. 4
	Земельный участок для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0070107:119)

	5.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	59
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080204:450) и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0080204:96)

	6.
	с. Новлянское
	ул. Старая
	-
	24
	-
	Земельный участок
для приусадебного землепользования
(кад. № 50:07:0070402:93)

	7.
	д. Лазарево
	ул. Васильевская
	-
	19
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения приусадебного землепользования (кад. № 50:07:0070405:77)

	8.
	д. Власьево
	-
	-
	16
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060311:119)

	9.
	д. Юрьево
	ул. Лесная
	ул. Лесная
	52
	1-92
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
(кад. № 50:07:0060404:9)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Шестаково
	-
	-
	30
	4
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0050103:207)

	2.
	д. Смольниково
	-
	-
	4
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070508:242)

	3.
	д. Калуево
	-
	-
	5
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1039) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050101:11)

	4.
	д. Чеклево
	ул. Старая
	-
	17
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:2129) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0010508:74)

	5.
	д. Стеблево
	ул. Набережная
	-
	15Б
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад № 50:07:0010202:394)

	6.
	д. Стеблево
	ул. Набережная
	-
	15В
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад № 50:07:0010202:395)

	7.
	д. Калуево
	-
	-
	5
	3
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1039) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050101:11)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.

Рождествено
	микрорайон

№ 2
	-
	18
	18
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040408:205) и земельный участок

под жилую застройку индивидуальную (кад. № 50:07:0040408:9)

	2.
	д. Гряды
	пер. Покровский
	-
	3
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0040604:69)

	3.
	д.

Рождествено
	микрорайон

№ 2
	-
	25
	19
	Земельный участок для приусадебного участка
(кад. № 50:07:0040408:118)

	4.
	д.Золево
	ул. Сельская
	ул. Сельская
	12
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040601:447) и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0040601:134)

Приложение № 8

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  03.03.2016 № 433
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с.Ярополец
	микрорайон
	-
	4
	4
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6878)

	2.
	д.Федлово
	ул. Окружная
	-
	26
	44
	Жилой дом и

 земельный участок

под жилую застройку индивидуальную

 (кад.№ 50:07:0070105:1)

	3.
	с.Ярополец
	ул. Пушкинская
	ул. Пушкинская
	58
	42
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020206:784)

	4.
	с.Ярополец
	ул. Пушкинская
	-
	68
	-
	Земельный участок

для ведения ЛПХ (приусадебные участки),

кад. № 50:07:0020206:1765

	5.
	д. Телегино
	-
	-
	2
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020201:83) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020201:51)